

Stavební úpravy přírodovědné učebny na ZŠ Kontešinec - Cenová nabídka

p. č.	Položka	m.j.	počet jednotek	cena jednotky v Kč	cena celkem
1.	Demontáž a likvidace digestoře a stupně pod stávající katedrou	pol	1	12 367,00 Kč	12 367,00 Kč
2.	Zaslepení otvoru pro odvod par	pol	1	1 800,00 Kč	1 800,00 Kč
3.	Zednické začištění po demontáži digestoře	m2	5	867,00 Kč	4 335,00 Kč
4.	Rozvody vody a odpadu	bm	15	1 200,00 Kč	18 000,00 Kč
5.	Demontáž původních umyvadel a obkladů	pol	1	4 350,00 Kč	4 350,00 Kč
6.	Srovnání podlahy pomocí DTD desek a přebroušení	m2	60	785,00 Kč	47 100,00 Kč
7.	Demontáž sokloví lišty	bm	31	25,00 Kč	775,00 Kč
8.	Osazení chráničky pro kabel EL230 v podlaze	bm	15	1 350,00 Kč	20 250,00 Kč
9.	Pokládka PVC Krytiny s lepením a montáž	m2	57	258,00 Kč	14 706,00 Kč
10.	PVC krytina zátěžová - šedá	m2	57	613,00 Kč	34 941,00 Kč
11.	Sokl PVC podlahy ochrannou lištou na stěnu a úprava prahu	bm	31	86,00 Kč	2 666,00 Kč
12.	Doložení deskami v místě pod katedrou a začištění	pol	1	10 200,00 Kč	10 200,00 Kč
13.	Oškrábaní staré malby, opravy stěn, penetrace	m2	80	22,00 Kč	1 760,00 Kč
14.	Penetrace a nátěr stěn barvou	m2	160	120,00 Kč	19 200,00 Kč
15.	Likvidace odpadu, zakrývání, olepení, doprava	pol	1	7 550,00 Kč	7 550,00 Kč

Cena celkem s DPH: 200 000,00 Kč

Datum: 30.08.2022

Zpracoval: Ing. Marcel Gajda